
Tosta mista em pão regional algarvio ou em pão de forma

Baguete de frango com bacon, alface, tomate e maionese

Baguete de atum, tomate e ovo cozido 

Sanduíche club 

Almoço & Snacks

As sanduíches quentes e frias
8,00€

11,00€

11,00€

15,00€

Todos os preços incluem IVA à taxa legal em vigor | Livro de reclamações disponível
Nenhum prato, produto alimentar ou bebida, incluindo o couvert, pode ser cobrado se não for solicitado pelo cliente 

ou por este for inutilizado. Decreto-Lei nº 10/2015 de 16-01-2015

Omelete simples (acompanha com batata frita e salada)

Poderá compor a sua omelete com ingredientes adicionais, tais como queijo 

fiambre, cogumelos, bacon.

Cada ingrediente adicional 1€

As omeletes

14,00€

Salada mista de alfaces, cenoura, tomate cereja e cebola

Salada Caesar com frango

Salada de polvo 

As saladas

7,00€

16,00€

16,00€

Menu Kids

Nuggets de frango com batatas e salada

Esparguete à bolonhesa

Bifes de Peito de Frango com arroz ou esparguete 

Cachorro quente 

10,50€

12,00€

11,50€

10,00€

TODOS OS DIAS DISPONÍVEL DAS 12:00H ÀS 17:30H


	Diapositivo 1

