

ORANGEA

BISTRO

As sanduícies quentes e frias

Tosta mista em pão regional algarvio ou em pão de forma	8,00€
Baguete de frango com bacon, alface, tomate e maionese	11,00€
Baguete de atum, tomate e ovo cozido	11,00€
Sanduíche club	15,00€

As omeletes

Omelete simples (acompanha com batata frita e salada)	14,00€
Poderá compor a sua omelete com ingredientes adicionais, tais como queijo fiambre, cogumelos, bacon.	
Cada ingrediente adicional 1€	

As saladas

Salada mista de alfaces, cenoura, tomate cereja e cebola	7,00€
Salada Caesar com frango	16,00€
Salada de polvo	16,00€

Menu Kids

Nuggets de frango com batatas e salada	10,50€
Esparguete à bolonhesa	12,00€
Bifes de Peito de Frango com arroz ou esparguete	11,50€
Cachorro quente	10,00€

TODOS OS DIAS DISPONÍVEL DAS 12:00H ÀS 17:30H

Almoço & Snacks

Todos os preços incluem IVA à taxa legal em vigor | Livro de reclamações disponível
Nenhum prato, produto alimentar ou bebida, incluindo o couvert, pode ser cobrado se não for solicitado pelo cliente
ou por este for inutilizado. Decreto-Lei nº 10/2015 de 16-01-2015